
UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/324/2023 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 41 450 153,16 zł zmniejsza się o kwotę 
80,29 zł i zwiększa się o kwotę 646 043,17 zł - do wysokości 42 096 116,04, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 30 923 573,55 zł zwiększa się o kwotę 4 472,45 zł – do wysokości 
30 928 046,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 3 466 959,70  zł zwiększa się o kwotę 1 810,19 zł do – do wysokości 3 468 769,89 
zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 526 579,61 zł zmniejsza się o kwotę 80,29 zł i zwiększa się o kwotę 
641 570,72 zł – do wysokości 11 168 070,04 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 45 589 483,27 zł zmniejsza się o kwotę 
945 492,16 zł i zwiększa się o kwotę 1 591 455,04 zł – do wysokości 46 235 446,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29 911 552,68 zł zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
1 003 481,51 zł – do wysokości 30 855 034,19 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 
3 466 228,74 zł zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 51 810,19 zł – do wysokości 
3 468 038,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 677 930,59  zł zmniejsza się o kwotę 885 492,16 zł i zwiększa się o 
kwotę 587 973,53 zł do wysokości 15 380 411,96 zł.   zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. W załączniku Nr 6 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.” wprowadza się zmiany, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 1



w złotych

Dochody budżetu gminy na rok 2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 642 470,00 0,00 0,00 642 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 16 185 543,52 0,00 260,78 16 185 804,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

155 252,39 0,00 260,78 155 513,17

855 Rodzina 591 948,55 0,00 2 401,48 594 350,03

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 924,96 1 924,96

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 476,52 1 476,52

bieżące razem: 26 814 143,85 0,00 2 662,26 26 816 806,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

950 597,48 0,00 0,00 950 597,48

majątkowe

600 Transport i łączność 6 925 955,66 0,00 639 893,00 7 565 848,66

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 639 893,00 639 893,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 1 677,72 16 677,72

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 677,72 1 677,72

758 Różne rozliczenia 24 919,95 -80,29 0,00 24 839,66

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 919,95 -80,29 0,00 24 839,66

majątkowe razem: 10 526 579,61 -80,29 641 570,72 11 168 070,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

331 844,00 0,00 639 893,00 971 737,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 501,69 0,00 1 810,19 12 311,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

10 501,69 0,00 1 810,19 12 311,88

bieżące razem: 3 466 959,70 0,00 1 810,19 3 468 769,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 450 153,16 -80,29 646 043,17 42 096 116,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 282 441,48 0,00 639 893,00 1 922 334,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 2



Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 671 777,15 671 777,15 642 470,00 85 253,00 557 217,00 29 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 777,15 671 777,15 642 470,00 85 253,00 557 217,00 29 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 207 968,63 388 578,27 388 578,27 0,00 388 578,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 390,36 9 819 390,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -882 492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -882 492,16 -882 492,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 862 973,53 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 973,53 587 973,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 188 450,00 663 578,27 663 578,27 0,00 663 578,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 524 871,73 9 524 871,73 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 114 068,13 294 677,77 294 677,77 0,00 294 677,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 390,36 9 819 390,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -882 492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -882 492,16 -882 492,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 862 973,53 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 973,53 587 973,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 094 549,50 569 677,77 569 677,77 0,00 569 677,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 524 871,73 9 524 871,73 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 369 910,78 321 910,78 291 310,78 41 210,78 250 100,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 910,78 324 910,78 294 310,78 41 210,78 253 100,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 750 459,73 11 750 459,73 10 595 733,31 7 991 539,30 2 604 194,01 0,00 367 005,01 787 721,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 269,84 602 269,84 602 269,84 602 269,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 352 729,57 12 352 729,57 11 198 003,15 8 593 809,14 2 604 194,01 0,00 367 005,01 787 721,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 624 111,14 5 624 111,14 5 374 192,40 4 597 423,26 776 769,14 0,00 249 918,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 000,00 439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 063 111,14 6 063 111,14 5 813 192,40 5 036 423,26 776 769,14 0,00 249 918,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 378 132,97 378 132,97 356 187,23 334 302,62 21 884,61 0,00 21 945,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 132,97 445 132,97 423 187,23 401 302,62 21 884,61 0,00 21 945,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 70 566,45 70 566,45 70 566,45 70 566,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 269,84 96 269,84 96 269,84 96 269,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 836,29 166 836,29 166 836,29 166 836,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 547 117,00 2 547 117,00 2 155 117,00 1 301 133,00 853 984,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 557 117,00 2 557 117,00 2 165 117,00 1 301 133,00 863 984,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 688 290,00 688 290,00 688 290,00 0,00 688 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 290,00 694 290,00 694 290,00 0,00 694 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 430 084,00 1 430 084,00 1 428 084,00 1 289 483,00 138 601,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 084,00 1 434 084,00 1 432 084,00 1 289 483,00 142 601,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 1 603 018,58 1 603 018,58 1 595 268,58 1 288 296,93 306 971,65 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 401,48 2 401,48 2 401,48 0,00 2 401,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 420,06 1 595 420,06 1 587 670,06 1 288 296,93 299 373,13 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 18 352,55 18 352,55 11 852,55 0,00 11 852,55 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 401,48 2 401,48 2 401,48 0,00 2 401,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 754,03 20 754,03 14 254,03 0,00 14 254,03 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 86 232,00 86 232,00 86 232,00 0,00 86 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 232,00 76 232,00 76 232,00 0,00 76 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 451 477,38 25 773 546,79 21 892 582,87 14 239 277,19 7 653 305,68 1 100 000,00 1 044 355,01 986 608,91 0,00 750 000,00 15 677 930,59 15 677 930,59 340 210,62 0,00 0,00

zmniejszenie -895 492,16 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 492,16 -885 492,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 539 644,85 951 671,32 892 671,32 602 269,84 290 401,48 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 587 973,53 587 973,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 095 630,07 26 715 218,11 22 775 254,19 14 841 547,03 7 933 707,16 1 100 000,00 1 044 355,01 986 608,91 0,00 809 000,00 15 380 411,96 15 380 411,96 340 210,62 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 501,69 10 501,69 205,91 0,00 205,91 0,00 10 295,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 810,19 1 810,19 35,50 0,00 35,50 0,00 1 774,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 311,88 12 311,88 241,41 0,00 241,41 0,00 12 070,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 10 501,69 10 501,69 205,91 0,00 205,91 0,00 10 295,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 810,19 1 810,19 35,50 0,00 35,50 0,00 1 774,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 311,88 12 311,88 241,41 0,00 241,41 0,00 12 070,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 2 513 343,03 2 513 343,03 270 430,03 227 287,00 43 143,03 0,00 2 242 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 513 343,03 2 513 343,03 320 430,03 277 287,00 43 143,03 0,00 2 192 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 476 059,03 2 476 059,03 233 146,03 227 287,00 5 859,03 0,00 2 242 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 059,03 2 476 059,03 283 146,03 277 287,00 5 859,03 0,00 2 192 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 466 228,74 3 466 228,74 910 623,32 375 623,24 535 000,08 0,00 2 555 605,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 810,19 51 810,19 50 035,50 50 000,00 35,50 0,00 1 774,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 468 038,93 3 468 038,93 960 658,82 425 623,24 535 035,58 0,00 2 507 380,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 4



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 367 150,00 0,00 3 367 150,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 367 150,00 0,00 3 367 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 650,00 0,00 849 650,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

849 650,00 0,00 849 650,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

600 Transport i łączność 9 819 390,36 -294 518,63 9 524 871,73

60016 Drogi publiczne gminne 9 819 390,36 -294 518,63 9 524 871,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 993 434,70 -294 518,63 2 698 916,07

F. S. Karczmiska Pierwsze Kolonia - Zad. 284
Przebudowa ul. Niwa w Karczmiskach Pierwszych.

9 840,00 0,00 9 840,00

F. S. Słotwiny-Czerwone Łąki - Zad. 265 Przebudowa
drogi gminnej nr 108040L w miejscowości Słotwiny -
Czerwone Łaki.

0,00 0,00 0,00

F. S. Uściąż - Zad. 278 Przebudowa drogi gminnej na
działkach  nr 1986 i nr 1965 w miejscowości Uściąż.

0,00 0,00 0,00

F. S. Uściąż Kolonia - Zad. 286 Przebudowa drogi
wewnętrznej na działce 413/1 w sołectwie Uściąż Kolonia -
dokumentacja techniczna.

16 131,77 0,00 16 131,77

F. S. Zaborze - Zad. 287 Przebudowa drogi polożonej na
dz. nr ew. 57/2 w miejscowości Zaborze Kolonia - prace
geodezyjne i dokumentacja.

22 000,00 0,00 22 000,00

F. S. Zagajdzie - Zad.288 Przebudowa drogi na działce
328 w miejscowości Zagajdzie - wykonanie dokumentacji.

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/15/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 1



F.S. Noworąblów-Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie
drogi na działce 106 w miejscowości Noworąblów.

7 815,85 0,00 7 815,85

F.S. Uściąż - Zad. 266 Remont (modernizacja) drogi
gminnej nr 113420L w miejscowości Uściąż położonej na
działce nr ew. 1975, na odcinku dł. 0,129 km

36 804,92 0,00 36 804,92

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 167 515,08 0,00 167 515,08

Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 0,00 0,00 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 193 262,44 0,00 193 262,44

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

329 731,40 0,00 329 731,40

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

38 978,17 0,00 38 978,17

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

118 322,50 -118 322,50 0,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

286 237,24 0,00 286 237,24

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 359 241,47 0,00 359 241,47

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

222 943,88 0,00 222 943,88

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

239 733,55 0,00 239 733,55

Zad. 252 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon w m.
Karczmiska Drugie

0,00 118 322,50 118 322,50

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

58 670,65 0,00 58 670,65

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 233 227,73 0,00 233 227,73

Zad. 292 "Budowa drogi gminnej nr 108029L na odcinku
od km 0+006,26 do km 1+764,56 (km roboczy), dł.
1,758,30 km".

652 978,05 -525 207,00 127 771,05

Zad. 296 - Budowa drogi gminnej nr 108038L ul. Wesoła w
m. Karczmiska Drugie na odcinku od km 0+795,0 do km
1+220,00, dł. 0,425 km.

0,00 230 688,37 230 688,37

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 825 955,66 0,00 6 825 955,66

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 334 679,45 0,00 334 679,45

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 2



Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 0,00 0,00 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 385 959,10 0,00 385 959,10

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

658 379,19 0,00 658 379,19

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

567 893,50 0,00 567 893,50

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

238 962,66 -238 962,66 0,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

572 398,10 0,00 572 398,10

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 717 455,65 0,00 717 455,65

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

447 462,73 0,00 447 462,73

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

480 180,89 0,00 480 180,89

Zad. 252 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon w m.
Karczmiska Drugie

0,00 238 962,66 238 962,66

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

119 500,81 0,00 119 500,81

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 464 627,92 0,00 464 627,92

Zad. 292 "Budowa drogi gminnej nr 108029L na odcinku
od km 0+006,26 do km 1+764,56 (km roboczy), dł.
1,758,30 km".

1 838 455,66 0,00 1 838 455,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 325 000,00 0,00 325 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 000,00 0,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00

F. S. Słotwiny - Zad. 280 Termomodernizacja remizy OSP
w Słotwinach.

25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej do przedsięwzięć
wykonanych w ramach Miejskiego Obszaru
Funkcjonowania

300 000,00 0,00 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 3



Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Opolu Lubelskim

10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 -3 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

3 000,00 -3 000,00 0,00

Dofinansowanie rozbudowy instalacji fotowoltaicznej w
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Opolu Lubelskim

3 000,00 -3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

F. S. Głusko Duże i Kolonia - Zad. 282 Termomodernizacja
garażu OSP Głusko.

25 000,00 0,00 25 000,00

F.S. Głusko Małe - Zad. 282 Termomodernizacja garażu
OSP Głusko

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 522,97 0,00 924 522,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 923 000,00 0,00 923 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 640,00 0,00 211 640,00

F. S. Chodlik - Zad. 281 Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Chodlik - wykonanie dokumentacji
technicznej.

20 000,00 0,00 20 000,00

F. S. Karczmiska Drugie - Zad. 262 Wykonanie
nowoczesnego oświetlenia na odcinku ul. Słonecznej.

14 000,00 0,00 14 000,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Karczmiska

177 640,00 0,00 177 640,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

711 360,00 0,00 711 360,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Karczmiska

711 360,00 0,00 711 360,00

90095 Pozostała działalność 1 522,97 0,00 1 522,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522,97 0,00 1 522,97

F. S. Górki - Zad. 283 Budowa ogrodzenia na placu zabaw
w miejscowości Górki.

1 522,97 0,00 1 522,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 656,64 0,00 853 656,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 853 656,64 0,00 853 656,64

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 656,64 0,00 853 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

Razem: 15 337 719,97 -297 518,63 15 040 201,34

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 23E45D27-C255-45D9-9D24-367920E28472. Strona 5


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




